
 

 

 

 
 

R.020.66.2022 

 

 

Zarządzenie 66/2022 

z dnia 16 września 2022 r.  

 

w sprawie wyznaczenia kierownika kursu specjalistycznego 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 25 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 30 września 2016 r. w sprawie kształcenia podyplomowego pielęgniarek 

i położnych (Dz.U. 2016 poz. 1761) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam p. Elżbietę Bujak – Rogalę, dr n. medycznych i n. o zdrowiu, mgr pielęgniarstwa, 

specjalistkę z pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki, na kierownika kursu 

specjalistycznego „Pielęgnowanie pacjenta dorosłego wentylowanego mechanicznie” dla 

pielęgniarek – edycja Dzierżoniów (termin realizacji: 18.09.2022 r. – 05.12.2022 r.). Pani dr n. 

med. Elżbieta Bujak – Rogala posiada kwalifikacje zgodne z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 30 września 2016 r. w sprawie kształcenia podyplomowego pielęgniarek i 

położnych (Dz.U. 2016 poz. 1761). 

§ 2 

Powierzam Pani dr n. med. Elżbiecie Bujak – Rogali obowiązki określone w §26 ww. 

rozporządzenia oraz §8 ust. 1 – 2 regulaminu kształcenia podyplomowego pielęgniarek i 

położnych, wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 20/2022 z 29 marca 2022 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     
 Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


